
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Коптевская основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 29.07.2022         №175 

 

«О создании  Комиссии по организации 

и предоставлению бесплатного или льготного 

питания обучающимся МОУ «Коптевская ОШ» 

 

В соответствии со статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании постановления администрации МО 

«Новоспасский район» от 1.06.2020 №389 «Об утверждении порядка предоставления 

бесплатного или льготного горячего питания обучающимся в муниципальных 

общеобразовательных организациях муниципального образования «Новоспасский 

район» Ульяновской области во время образовательного процесса» 

 

Приказываю:    

      

1. Создать  Комиссию по организации и предоставлению льготного питания 

(завтрака, обедов) обучающимся МОУ «Коптевская ОШ» на 2022-2023 

учебный год в следующем составе: 

Плеханов Д.Г.- председатель Комиссии; 

Поднебесова В.В. –заместитель председателя Комиссии; 

Гаврилина Т.В. – секретарь Комиссии; 

Плеханова В.Р. – член Комиссии, педагог; 

Одзиляева А.А. – член Комиссии, педагог; 

Щепеткова Т.И. – член Комисии, председатель Совета школы; 

Заяц Е.А. – член Комиссии, представитель органа местного самоуправления. 

  

2.      Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 Директор  

 МОУ «Коптевская ОШ»                              Плеханов Д.Г. 

 


